
UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu absolutorium z wykonania budżetu Powiatu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F48B491-3EE4-4A5B-A8DD-E9E972A3C695. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR IV/18/2024 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok 

Wypełniając dyspozycje zawarte w art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym po zapoznaniu się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu 
Powiatu za 2023 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu, informacją o stanie mienia Powiatu oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, Rada Powiatu 
postanawia jak w sentencji uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F48B491-3EE4-4A5B-A8DD-E9E972A3C695. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/18/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 1F48B491-3EE4-4A5B-A8DD-E9E972A3C695 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2063449742 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2024 10:42:41 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F48B491-3EE4-4A5B-A8DD-E9E972A3C695. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-06-26T08:42:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




